
 

 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 16.9.2019 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v Odrách – III. 
etapa“  

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 00298221 (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČ: 07080646.    

 

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací. Předmětem díla je zejména 
provedení a obstarání veškerých prací potřebných k dokončení výše uvedené veřejné zakázky a jejímu úspěšnému 
předání zadavateli. Veškerá plnění a práce související se splněním díla zabezpečí zhotovitel na svůj náklad.  

Předmětem veřejné zakázky je výměna svítidel veřejného osvětlení, příp. výložníků na stávajících podpěrných bodech.  
Stávající veřejné osvětlení určené k výměně svítidel je různého typu. Svítidla jsou umístěna jak na ocelových stožárech v 
majetku města, tak na stožárech provozovatele distribuční sítě (ČEZ). Typy svítidel použité ve výpočtech osvětlenosti 
komunikace jsou pouze informativní. Taktéž všechny uvedené značky materiálu. Dodavatel nabídne svítidla a materiál se 
stejnými nebo lepšími technickými parametry. 

Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 – Obchodní podmínky, v příloze č. 4 – Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb, v příloze č. 5 – Projektová dokumentace a v příloze č. 6 – Technické podmínky LED svítidel zadávací 
dokumentace. Dodavatel je povinen Technické podmínky LED svítidel doplnit v souladu s požadavky, které jsou v této 
části zadávací dokumentace uvedeny. Tyto podmínky budou nedílnou součástí návrhu smlouvy. Nabízené plnění musí 
odpovídat svými technickými parametry uvedeným technickým podmínkám.  

Zadávací řízení probíhá v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v Odrách – III. etapa,“ který 
je spolufinancován Ministerstvem průmyslu a obchodu ze Státního programu na podporu úspor energie pro rok 2019 - 
Program EFEKT. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 31000000-6 - Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál, osvětlení 
CPV 31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 5 082 792,- Kč bez DPH.   
 
Místo plnění: katastrální území města Oder a jeho místních částí  
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 2 634 810,- Kč bez DPH, tj. 3 188 120,- Kč vč. DPH.      
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo nabídky Účastník zadávacího řízení IČO / DIČ účastníka bylo-li přiděleno 

1. ELEKTRO-LUMEN, s. r. o./ Hranická 505, 753 61 Hranice 47976446/ CZ47976446  

2. O.S.V.O.comp, a. s./ Strojnická 18, 080 01 Prešov, Slovensko 36460141/ CZ684895388 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

3. 
ČEZ Energetické služby, s.r.o./ Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

27804721/ CZ27804721 

4. FILÁK, s.r.o./ Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 47674199/ CZ47674199 

5. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o./ Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 
4 

25751018/ CZ25751018  

6. ELNERMONT s.r.o./ Černovír 368, 779 00 Olomouc 02231042/ CZ02231042 

7. 
ECOLED veřejné osvětlení s.r.o./ Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 
161 00 Praha 6 

29146411/ CZ29146411 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
FILÁK, s.r.o. 
Se sídlem: Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
IČ: 47674199   
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.   
 


		2019-09-16T14:54:00+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




